АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 ноября 2021 года                     №54

О внесении проекта решения на Собрание депутатов

Крутовского сельсовета  Щигровского района Курской

области «О бюджете муниципального образования

«Крутовский  сельсовет» Щигровского района

Курской области на 2022год и плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:

1. Внести проект решения «О бюджете муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2022 год и на  плановый период 2023 -2024 годов»  на рассмотрение Собранию депутатов Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Крутовского сельсовета                                                    Каменева Н.Ю.